АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2019                                                                                                         №57
п. Кобра

Об отмене постановления

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Кировской области, руководствуясь Уставом  Кобринского  сельского поселения, в целях упорядочения предоставления муниципальных услуг, администрация Кобринского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:
- постановление  администрации Кобринского сельского поселения от 20.02.2017 №20 «О внесении изменений в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования»;
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
.

Глава Кобринского сельского поселения:                                    В.С.Сабитов